
An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
06

/2
01

8

Valable à partir du
28 août
2023 

Leschaux Mairie

Saint-Jorioz Collège

Leschaux Mairie

       Saint-Jorioz Collège

Toute l'année du lundi au samedi

NUMÉRO DIRECT

04 50 10 04 01
POUR RÉSERVER

TRANSPORT
À LA DEMANDE

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

proxi
BUS2

Lac
d’Annecy

Talloires-
Montmin

Veyrier-
du-Lac

Saint-Jorioz

Bluffy

Duingt

Leschaux

Sevrier

Annecy

Allèves

Saint-Eustache

Entrevernes

Viuz-
la-Chiésaz

Menthon-
Saint-Bernard

La Chapelle-
Saint-Maurice

Angon

Les Granges 

Echarvines

Chef Lieu Menthon

Ecoles

Vers La Clusaz,
Le Grand-Bornand

Y62

Chez Daviet

Gendarmerie
Mairie St-Jorioz

Chez
Gardet

Pécoeur

Le Villard

Croix 
de Filly

Tuileries
Plage

AlbignyAlbigny

ImpérialImpérial

Hôtel de ville
Piscine MarquisatsPiscine Marquisats

MarquisatsMarquisats

Régina

Letraz

Le Crêt

Cessenaz

Riant Port

Le Brouillet

L. P. Roselières

Les
Chapelles

Col de Bluffy
Charmettes

Buvette

Epagny

Les Chataigniers

Pont de Monnetier

ZAC Prés /
Vignobles

Crozette

Chef Lieu Veyrier

Téléphérique

Montpellaz

Croix Guerres

Petit Port ChavoiresParmelanBonlieu

Palais
de Justice

Presles

Entredozon

Mairie Leschaux

Chavoires

Église
La Chapelle-
St-Maurice

Mairie St-Eustache

C.E.S. Barattes

VignièresVignières

Vers Albertville
Y51

DUINGT
Église
50A Y51

SAINT-JORIOZ
Collège
50B 2

Sevrier Mairie

TALLOIRES-MONTMIN
Angon
60

2

Y51

D

D

D1508

D909A

D909

60

Y
51

50A

50B

50A

A05
/B

50A
/B

Y51

Y51

Y51

Y62

05.23

28/08
2023

RÉSEAU INTERURBAIN
RIVES DU LAC

GARE ROUTIÈRE
PÔLE D’ÉCHANGE

1
2 3 4 5
6 7 9 10

14 15 31 40
41 42

82
Y22

50A 50B

Y63Y62Y51
Y21

272
1

80 8160

LÉGENDE : 

Parc relais

Lycée, collège,
enseignement supérieur

Hôtel de Ville, mairie,
mairie déléguée

Terminus

Arrêt desservi
dans les deux sens

Correspondance

Lignes saisonnières : merci de vous référer au site www.sibra.fr
Pour toute information consulter www.sibra.fr

Ligne régionale

Proxibus
(Transport à la demande)

Ligne des Rives du Lac
(50A, 50B et 60)

Consigne à vélo

Vélonécy

Citiz
(autopartage)

Dépositaire SIBRAD

ISETA

Château
de Menthon-Saint-Bernard

Le
 F

ie
r



Saint-Jorioz Collège  Leschaux MairieLeschaux Mairie  Saint-Jorioz Collège

Valable à partir du
28 août
2023

proxi
BUS

PROXIBUS2 SAINT-JORIOZ
Collège

SAINT-JORIOZ

LESCHAUX
LA CHAPELLE-SAINT-MAURICE 

SAINT-EUSTACHE

LESCHAUX                                
Mairie

Croix d
e Filly

Gendarm
erie

Mair
ie Sain

t-J
orio

z

Le Villa
rd

Pécoeur

Chez G
ard

et

Entre
dozon

Mair
ie Sain

t-E
usta

ch
e

Églis
e Chap

elle
-

Sain
t-M

au
ric

e

50B 50C

Toute l'année du lundi au samedi

Leschaux Mairie

       Saint-Jorioz Collège

RÉSERVEZ VOTRE DÉPLACEMENT 

Pour vous déplacer, il suffit de réserver !
Un seul et unique numéro direct 04 50 10 04 01 
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00.

FACILE !

proxiBUS est le nouveau service de transport à la 
demande entre Leschaux et Saint-Jorioz, sur réservation, 
tous les jours du lundi au samedi (hors jours fériés).

Tarifs Sibra en vigueur.
Plus de renseignements sur www.sibra.fr An

ne
cy

 - 
©

 S
IB

RA
 - 

07
/2

02
3

2

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

LESCHAUX MAIRIE LESCHAUX                                06:31 08:30 11:05 13:20 15:52

LA CHAPELLE-SAINT-MAURICE Église Chapelle-Saint-Maurice                     06:36 08:35 11:10 13:25 15:57

SAINT-EUSTACHE Mairie Saint-Eustache                             06:41 08:40 11:15 13:30 16:02

SAINT-JORIOZ

Entredozon                                     06:45 08:44 11:19 13:34 16:06

Chez Gardet                                    06:49 08:48 11:23 13:38 16:10

Pécoeur                                        06:49 08:48 11:23 13:38 16:10

Le Villard                                     06:50 08:49 11:24 13:39 16:11

Croix de Filly                                  06:51 08:50 11:25 13:40 16:12

Gendarmerie                                    06:51 08:50 11:25 13:40 16:12

Mairie Saint-Jorioz                               06:52 08:51 11:26 13:41 16:13

SAINT-JORIOZ COLLÈGE  06:53 08:52 11:27 13:42 16:14

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

SAINT-JORIOZ

SAINT-JORIOZ COLLÈGE  10:07 12:36 14:40 17:05 18:25

Mairie Saint-Jorioz                               10:07 12:36 14:40 17:05 18:25

Gendarmerie                                    10:09 12:38 14:42 17:07 18:27

Croix de Filly                                  10:11 12:40 14:44 17:09 18:29

Le Villard                                     10:11 12:40 14:44 17:09 18:29

Pécoeur                                        10:12 12:41 14:45 17:10 18:30

Chez Gardet                                    10:12 12:41 14:45 17:10 18:30

Entredozon                                     10:16 12:45 14:49 17:14 18:34

SAINT-EUSTACHE Mairie Saint-Eustache                             10:20 12:49 14:53 17:18 18:38

LA CHAPELLE-SAINT-MAURICE Église Chapelle-Saint-Maurice                     10:25 12:54 14:58 17:23 18:43

LESCHAUX MAIRIE LESCHAUX 10:31 13:00 15:04 17:29 18:49


